



זהירות: וירוס כופר

וירוס הכופר פוגע במחשבים ובניידים חכמים. הווירוס מצפין את הקבצים במחשב ומאפשר לנו לפתוח את הקבצים המוצפנים באמצעות קוד שעבורו יש לשלם במטבע ביטקוין

אכן שלח לכם את הקבצים. תכנות האנטי וירוס הקיימות בשוק מתוכנות לטפל בוירוסים המוכרים ולכן הן תמיד "יפגרו" אחרי הווירוסים החדשים שיוצאים. לכן גם אם קיימות תכנות המטפלות בוירוס הכופר הן מתמודדות מול גישה מוכרת מסוג מסויים של וירוס אבל לא בהכרח יודעות כיצד לטפל בוורוס בו אתם נדבקתם.



רוני פרג. הווירוס יכול למוטט עסקים צילום: פרטי

תארו לעצמכם מה היה קורה אם יום אחד אתם מתעוררים בבוקר ומגלים שהקבצים אינם נגישים ועל צג המחשב עולה הודעה כי אם לא תשלמו תוך שבוע כל החומר ששמרתם על המחשב כמו תמונות, מיילים ומסמכים אישיים אחרים יימחק ולא ניתן יהיה לגשת אליו. שימו לב: הווירוס הזה אינו מיועד רק למחשב, הוא פוגע גם בניידים החכמים.

בזמן האחרון אנחנו שומעים יותר ויותר על חברות שנפגעו מווירוס כופר, גם חברות גדולות אינן מצליחות להתמודד מולם, לא מזמן פרסמו שמשדר האוצר וחברת החשמל נפגעו מהווירוס הזה אך לא רק הם. אני אישית מכיר מספר עסקים קטנים ובינוניים שנאלצו לשלם לא מעט כסף כדי לשוב לעבודה סדירה.

במידה ומדובר באנשים פרטיים זה לא נעים, אולי לא כל המסמכים שנשמרו על המחשב היו חשובים, אבל כאשר מדובר בעסקים והקבצים החסומים המיועדים למחיקה שייכים להנהלת החשבונות של המשרד, פריויקטים עליהם המשרד עובד ומסמכים חשובים נוספים, דבר כזה עלול למוטט את העסק!

הרבה מהעובדים נעזרים בלפטופים אישיים שאותם הם מקבלים מהעבודה ככה נוח יותר לקחת את ה"עבודה" הביתה ולהמשיך משם אבל כבר קרה שהלפטופים

המלצות

מכיוון שהווירוס נמצא על גבי האינטרנט ומתפשט ברשת, רצוי לבצע גיבוי על גבי דיסק חיצוני שבסיום הגיבוי מתנתק מהרשת. שימו לב כי גם עבודה בענן איננה בטוחה, עסקים רבים עובדים על גבי ענן, ובטוחים שהחומר שלהם מגובה. אך - עבודה בענן איננה כוללת גיבוי החומר!

שירותי הענן המובילים והמקובלים בשוק אינם כוללים גיבוי: הם משמשים רק כשרותי ארוח Dropbox, Google Apps וניהול מידע עסקי בלבד, אך One Drive, Google Drive, Office אינם כוללים גיבוי וחשופים לוירוס הכופר באותה המידה בה חשוף המחשב שלכם. ניתן להוסיף גיבוי לשירותי הענן כשירות נפרד. המידע ניתן על ידי רוני פרג בעל "סנטוס IT"

לא היו מגובים וכשלפטופ קרס החומר עליו הלך.

וירוס כופר בעצם מצפין את הקבצים במחשב שלנו מסוג DOCX, אקסל, PPT, PDF, קוראל דרו ופוטושופ וקבצים נוספים. וירוס הכופר מאפשר לנו לצפות בקבצים שהצפין רק באמצעות קוד מיוחד, בכדי לקבל את הקוד הזה יש לשלם סכום לא מבוטל במטבע ביטקוין.

מכיוון שאין עדיין אף תכנת אנטי וירוס שמסוגלת להתמודד מול כל הגרסאות של הווירוס הזה רצוי לנסות ולהמנע מהדבקות בו. יש להיזהר שלא לפתוח מיילים לא מוכרים, וקבצי ZIP המגיעים ממקור לא ידוע. גם אם המקור ידוע לכם עדיף, לפני שאתם פותחים אותם, לוודא שאותו אדם



חדש ברעונה!

השתלות שיניים ושיניים קבועות תוך שלושה ימים
ללא הרמת סיוס וללא השתלת עצם



Dental Clinic

**כל סוגי
הטיפולים**

**צילום c.t.*
ללא תשלום**

**בדיקה ייעוץ
וניקוי שיניים
ללא תשלום**



לפני
אחרי

D.C Dental Clinic  חפשו אותנו ב-  מרכז שושן, קומה ג' • www.dcdental.co.il • yahiaa_h@yahoo.com • 077-4005160 | 09-8989255